
6.2. PET RESULT U6 THE PAST PERFECT + GR p. 121 

1. Byl jsi již jednou ženatý, než si se oženil se svou současnou ženou? 

2. Byl jsi už nakupovat, než jsi přišel sem? 

3. Než jsi začal chodit do tohoto kurzu, měl jsi již koupenou učebnici? 

4. Proč jsi měl tak špinavé ruce, když jsi mi přišel otevřít? Pracoval jsi na zahradě? 

5. Viděl jsi někdy tak nádherné pláže, než jsi jel poprvé do Chorvatska? 

6. Studovala jsi angličtinu před tím, než jsi jela poprvé do anglicky mluvící země? 

7. Jak dlouho jsi měla své auto, než jsi ho nabourala? 

8. Jak dlouho si se učila anglicky, než jsi poprvé mluvila s rodilým mluvčím? 

9. Bydlela jsi dlouho ve svém bytě před tím, než jsi ho prodala? 

10. Co jsi dělala, než jsi dostala tuto práci? 

11. Proč jsi byla tak unavená? Pracovala jsi celou noc? 

12. Četla jsi tu knihu, před tím než jsme šli do kina na ten film? 

 


